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Rady Gminy Zbuczyn
z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okredlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transpoftowych na rok
2007 obwi4zujqcych na terenie Gminy Zbuczyn oraz zwolniefi w tym podatku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorzqdzie gminnyrn (Dz. U.22001 r. Nr 142, poz. 1591' z po2n. zm.) oraz
ar1. 8, l0 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr l2l, poz.844 z po2n. zm.), w zwiqzku z
obwieszczeniami Ministra F inans6w z dnia 10 pa2dziernika 2006 r. w sprawie
stawek podatku od 6rodk6w transportowych oborvi4zuj4cych w 2007 r. ( M.P. Nr

- 72, poz.721) i z dnia 25 paZdziernika 2006 r. w sprawie wysokoSci g6rnych granic
stawek kwotouych w podatkach i oplatach lokalnych ( M'P. Nr 75,po2.758), Rada

Gminy Zbuczyn uchwala, co nastgpuje :

s 1

Okre5la siq wysokoSi stawek podatku od Srodk6w transpofto$ych na rok 2007:

I ) od samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie calkowitej od 3,5 tony i
poni2ej 12 ton, w zaleZno5ci od ich wplywu na Srodowisko:

Lp
DopusxcT,alna maso

culkowita (w tonsch)

STAWKA PODATKU (w zlotych)
Spelnia normy czystoSci
spalin EURO lub posiada
katalizator

Pozostale

Od 3,5 do 5,5 wlqcznie 550 580

2
Powy2ej 5,5 do 9
wl4cznie

7 1 0 760

3 Powyzej 9iponizej12 850 900



2) od sarnochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie caikowitej r6wnej lub
wy2szej ni2 12 ton, w zaleznodci od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

Liczba osi i tlopuszcztlna masu
calkowita (w tonoch)

STAWKA PODATKU (w zlotych)

nlc mnlej nlz mnleJ nrz

oS jezdna (osie
jezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanymza
rownowazne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

I 2 3 4
Dwie osie

12 13 1000 1 100
l 3 l 4 1000 1 100
l 4 1 5 I  1 0 0 I  1 5 0
1 5 1200 1450

Trzy osie
t2 1 7 1 100 1  1 5 0
1 7 t 9 1  1 5 0 1200
l 9 2 l 1200 1400
2T 1,) 1400 1600
,/.J 25 1600 1900
25 1900 1900

Cztery os e r wlQceJ

l 2 25 1400 1450
25 27 1400 1650
27 29 1650 1900
29 3 1 1900 2300

3 l 2200 2300



3) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uzywania lqczme z

naczepq lub przyczep4 o dopuszczalnej masie zespolu pojazd6w od 3,5 tony i
poni2ej l2 ton, w zale2noici od ich wplywu na Srodowisko:

4)od ci4gnik6w siodlowych i balastowych, przystosowanych do uzywania lqcznte z

naczep4 lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w

r6wnej lub wyLszej nit 12 ton, w zaleznosci od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

Dopuszcztlna maso

calkowita (w tonsch)

STAI4/KA PODATKU (w zlotych)

Spelnia normy czystoSci
spalin EURO lub posiada
katalizator

Pozostale

od 3,5 iponize j  l2 960 1200

Liczbn osi i dopuszczalna mflsa
calkow ita zespol u poj uztlfw : c i qg ni k

siodlowy + noczepa, ciqgnik balostowy *

PrzYczePa (w tonach)

STAWKA PODATKU (w zlotych)

nre mnleJ nlz mnleJ nlz

oS jezdna (osie

lezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem
Dznanyrn za
r6wnowa2ne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie

l 2 l 8 t250 1 3 5 0

l 8 25 1 3 5 0 1 4 5 0
25 3 1 1450 1 5 5 0

3 1 1 5 5 0 1900
Trzy osie

l a 40 1 5 5 0 1 7 0 0

40 1700 2300



5)od przyczep i naczep, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq
dopuszczaln4 masq calkowitq od 7 i poniZej 12 ton w zale2noSci od daty
produkcji, z wyj4tkiem zwi4zanych wylqcznie z dzialalnoiciq rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego:

wyprodukowanych do 31..12.1996r. - 700 zl
wyprodukowanych po 3 1. 12. 1 996r. - 600 zl

6)od przyczep i naczep, kt6re lqcznie z. pojazdem silnikowym posiadaj4
dopuszczalnq masg calkowit4 r6wnq lub wy2szq ni2 12 ton w zale2noSci od liczby
osi i rodzaju zawieszenia, z wy.i4tkiem zwiqzany ch wylqcznie z dzialalno!:ciq
rolnicz4 prowadzonq przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalns mest
calkowita zespolu pojazddw :

nsczepa/przyczepa + poj nzd silnikowy
( w tonech)

STA\IKA PODATKa @ dotych)

nle mnleJ nlz mnlej nlz

oS j ezdna (osie
jezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
16wnowazne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
Jedna oS

t2 1 8 600 800
1 8 25 600 800
25 600 800

Dwie osie
12 2 8 600 800
28 3 3 1  1 0 0 1300
3 3 3 8 i  300 1400
3 8 1 3 0 0 1600

Trzy osie
l 2 3 8 13 00 1400
38 13 00 1400



Lp Liczba mieisc tlo siedzenis

STAII/KA PODATKU (w zlouch)
Spelnia normy
czysto6ci spalin
EIIRO lub posiada
katalizalor

Pozostale

mniej ni2 30 1000 1200
2 30l wlece-l t200 1400

7) od autobus6w, w zale2noSci od liczby miejsc do siedzenia oraz ich wp\wu na
Srodowisko

$ 2

Wplaty podatku od irodk6w transportowych dokonuje siE bez wezwania, na
rachunek bud2etu Gminy w MBS Zbuczyn, w dw6ch r6wnych ratach platnych w
terminie do dnia l5 lutego i do dnia 15 wrze3nia roku podatkowego.

$ 3

Zwalnia siq od podatku od 6rodk6w transportowych Srodki transportowe
wykorzystywane w zakresie ochrony przeciwp oLarowej oraz sluZqce w celu
dowoZenia dzieci do szk6l, bqdqce wlasno6ci4 gminy i jednostek ochotniczych stra:2y
DOZarnvcn,

s 4
Traci moc uchwala Nr XXXV/240/05 Rady Gminy Zbuczynz dnia 8 grudnia 2005 r.
w sprawie okeSlenia wysokodci rocznych stawek podatku od 6rodk6w

J transportowych na 2006 rok.

$ s

Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Zbuczyn.

s 6

Uchwata wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia opublikowania w Dziemiku
Urzgdowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycnia 2007 r.
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